
Kreativ lærer til Hals Skole, fast fuldtidsstilling

Hals Skole søger en engageret, kreativ lærer til en fast fuldtidsstilling fra august 2025.
Stillingen indeholder kontaktlærerfunktion ved Aalborg Kulturskole for afd. Hals og afd. Hou.
På skolen skal vi bruge en lærer, der primært er uddannet i håndværk og design. Derudover
drømmer vi om engelsk og matematik på linje. Stillingen indeholder også DSA-undervisning. 
Læreren er tiltænkt to valgfagshold i håndværk og design - henholdsvis et hold i 7. klasse og et i 8.
klasse. 8. kl. holdet afsluttes med en obligatorisk prøve. Derudover skal man varetage
undervisningen i håndværk og design i 5. klasse og 6. klasse, DSA-undervisning samt engelsk i 1.
klasse og billedkunst i 1. klasse.
Vi søger den rette person, der kan bidrage til skolens fortsatte faglige og pædagogiske udvikling,
og som kan udvikle vores kreative profil. 
I “Kælderen” på skolen har vi unikke multi kreative lokaler, som tilsiger kreativt arbejde i flere
faglokaler samtidigt.
Som Kontaktlærer ved Aalborg Kulturskole er du bindeled mellem Hals Skole afd. Hals og afd. Hou
samt Aalborg Kulturskole - derigennem kulturskolens kontakt til Hals Skoles ledelse, lærere,
pædagoger og serviceleder. 
Kontaktlærerens primære opgaver er at lægge skema for kulturskolens undervisere i vores interne
system SpeedAdmin, tjekke op på lokalerne og hvad der skal være til rådighed for vores
undervisere, arrangere/koordinere arrangementer og være i jævnlig kontakt med kulturskolens
undervisere på skolen. Du vil ved ansættelse blive sat ind i brugen af SpeedAdmin.
Hvorfor er vi en unik arbejdsplads? Det er vi fordi, vi har fantastiske fysiske rammer såvel
indendørs som udendørs, samt et godt kollegium af ansatte, som arbejder professionelt og
dedikeret med opgaven.
Hals Skole har enestående udeskolefaciliteter med overdækkede arealer, shelters, bålhytte,
dyrehold, sø, skov, aktivitetsbakke mm. Vi har fjorden og havet i baghaven som eksterne
undervisningsrum. Skolen har store undervisningslokaler med nye spændende fysiske
læringsmiljøer. Herunder nyligt renoverede kreative lokaler.
Hals Skole har et godt arbejdsmiljø med en åben og tillidsbaseret tilgang, hvor nærhed er et af
kodeordene. På Hals Skole arbejder vi data-informeret, således at elevernes progression følges
nøje med øje for den enkelte elevs potentiale.
Vi vægter faglighed, trivsel og et tæt teamsamarbejde højt. Det er derfor vigtigt, at du har fokus på:

Tydelige læringsmål, som bla. kommer til udtryk via beskrevne forløb i MU Elev●

Lærings- og klasserumsledelse●

At arbejde anerkendende og inkluderende●

Hals Skole består af flere afdelinger, afdeling Hals har ca. 215 elever fra bh. kl. til 9. klasse og en
specialafdeling med 25 elever, og en afdeling i Hou med ca. 40 elever samt tilhørende børnehave
med ca. 20 børn. Der er i alt ca. 60 ansatte på begge matrikler.
Vi holder sommerferie frem til 6. august hvorefter yderligere oplysninger indhentes ved kontakt til
viceskoleleder Julie Bediako på 23237222 eller skoleleder Søren Frost på 25205895. Oplysninger
kan også findes på skolens Facebookside samt på skolens hjemmeside.
Ansøgningsfrist den 4. august 2025
Samtalerne forventes afholdt torsdag og fredag i uge 32.
 
Arbejdsstedets adresse: Skovsgårdsvej 1, 9370, Hals

Løn og ansættelsesvilkår efter gældende regler

Forud for ansættelse, indhenter vi reference, samt børne- og straffeattester.
 
Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin. https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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